
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2016 

 

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: Infostart 

Automação Ltda-ME, CNPJ nº 08.007.876/0001-71, situada à Rua Capitão 

Mor Tomé Rodrigues nº 190, centro, sala A Baependi/MG, Objeto: Aquisição 

de certificação digital Pessoa Jurídica Tipo A3 cartão validade 3 anos no valor  

total de R$ 339,00. Processo Licitatório n.º 16/2016. Data: 24/10/2016 

Dispensa de Licitação nº 10/2016. Dotação orçamentária: Setor Contábil e 

Financeiro - 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
 


